
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ВОРКУТА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД № 55 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «ЧУДЕСНИЦА» Г. ВОРКУТЫ 

«Быдсяма 55 №-а челядьöс видзанiн «Чудесница»  

школаöдз велöдан  муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к. 

 
169907, Республика Коми, г. Воркута, ул. Ленина, д. 57В,  тел./факс 8 (82151) 6-73-73 

e-mail: ya.mdou55@yandex.ru 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

от 31.05.2024 года                             № 8/05-03  

Об объединении групп на летний период.  

 

В связи с началом отпускного периода воспитанников МБДОУ «Детский сад № 55 

комбинированного вида» г. Воркуты 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Провести анализ количества воспитанников на 01.06.2024. 

2.Обьеденить группы с 01.06.2024  в соответствии с возрастом и нормами 

наполняемости. 

2.Воспитателям групп  предоставить детям места для раздевания и отдыха. 

2.1. обеспечить маркировку мебели в соответствии с возрастом и ростом детей. 

2.2.реализовать программу дошкольного образования с учетом поступивших детей. 

3. Старшему воспитателю Радченко А.А.  распределить по рабочим группам или 

привлечь к работе в педагогическом кабинете и на ремонте освободившихся педагогов. 

4. Зам. зав. по АХР Быковкой Э.Е. распределить младших воспитателей на рабочие 

группы и привлечь для выполнения других работ освободившихся мл. воспитателей. 

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий  МБДОУ №55               ___________         Н.И.Схабовская 

 

С приказом ознакомлены: 

______________________________________ 

______________________________________ 

______________________________________ 

______________________________________ 

______________________________________ 

______________________________________ 

______________________________________ 

______________________________________ 

______________________________________ 

______________________________________ 

______________________________________ 

______________________________________ 

 


		2024-05-31T13:41:58+0300
	Схабовская Наталия Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




